kelimesiyle aynı kökten türemiş risâlet kelimesi “görev” anlamına gelmektedir. Resul,

bir görev için gönderilmiş kimse, elçi anlamlarını ihtiva etmekte olup Allah Teâlâ’nın

gönderdiği peygamberler için kullanılagelen özel bir kavram şeklini almıştır.112

Resul kelimesinin terim anlamını ise Mâtüridî (v. 333/944) “Cebrail vasıtasıyla

kendilerine vahyedilen zatlar” şeklinde tanımlar ve113 “insanların sorup sormamasına,

karşı çıkıp çıkmamasına bakılmaksızın risâleti, tebliğ için gönderilen ve her durumda

risâleti tebliğle yükümlü tutulan kişi”114 şeklinde tarif eder. Teftâzânî (v. 792/1390)’ye

göre ise resul kelimesi ıstılahi olarak “Allah’ın emir ve nehiylerini tebliğle mükellef

kitap ve şeriat sahibi peygamber”dir.115 Pezdevi (v. 493/1100) de bu tanımın

kapsamını biraz daha geniş tutarak resulü “kendisinin özel şeriatı olan, kendisine

Cebrail gönderilen, kavmini İslam’a çağıran, dinî hükümleri kavmine öğretmekle

görevli kimse” olarak ifade eder.116 Cürcani (v. 816/1413) Cebrail’in, resule yeni bir

kitap indirmesi suretiyle hususi bir görev yüklediğinden hareketle resul tanımını yapar.

Böylece Risâlet, kendinden önceki şeriatı açıklamayan yeni bir şeriat ortaya koyan

özel bir sorumluluk haline dönüşmektedir.117 Bu anlamda resul, Cebrail vasıtasıyla